
                                                              
UCHWAŁA Nr XLIV/295/2010

Rady Gminy w Ślemieniu
z dnia 09 czerwca 2010 r.

w  sprawie  remontu  Zespołu  Szkół  w  Ślemieniu  oraz  remontu  dróg
gminnych zniszczonych w wyniku powodzi w latach 2007 – 2009

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  e  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591
z późn. zm.) Rada Gminy w Ślemieniu uchwala co następuje:

                                                      § 1.
Przystępuje  się  do  remontu  Zespołu  Szkół  w  Ślemieniu  oraz  remontu  dróg
gminnych:  ul.  Porzeczkowa  w  Lasie,   ul.  Bodzkowa  w  Lasie,  ul.  Do
Pęcikiewicza w Ślemieniu, droga k/ Lenarta w Lasie, droga do Głóda w Lasie,
zniszczonych  w  wyniku  powodzi  w  latach  2007  –  2009,  ze  środków  na
usuwanie skutków klęsk żywiołowych. 

                                                        § 2.
Na remont wymienionych w § 1. obiektów przeznacza się kwotę 380 000,00 zł,
w tym wysokość dotacji wynosi 300 000,00 zł , środki własne zabezpieczone w
budżecie 80 000,00 zł.

                                                          § 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień.

                                                          § 4.
Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.


